

Vaalin tuloksen vahvistaminen ja julkistaminen**152/00.00.01/2021****VAALI 16.06.2021 § 22**

Keskusvaalilautakunnan on vahvistettava vaalin tulos kolmantena päivänä vaalien jälkeen.

Keskusvaalilautakunnan on viipymättä julkaistava vaalien tulos laittamalla sen sisältävä pöytäkirja valitusosoituksineen kunnan julkisten kuulutusten ilmoitustaululle seitsemän päivän ajaksi. Lisäksi on heti annettava valtuustolle luettelo valtuutetuiksi valituista ja heidän varajäsenistään sekä julkaistava luettelo siten kuin kunnalliset ilmoitukset kunnassa julkaistaan.

Keskusvaalilautakunta on 14.6.2021 pitämässään kokouksessa suorittanut äänestysaluekohtaisen äänestysasiakirjojen tarkastuksen sekä asettanut ehdokkaat vertausluvun mukaiseen järjestykseen.

Vaalien vahvistamiskokouksessa keskusvaalilautakunnan on suoritettava arvonta saman äänimäärän tai saman vertausluvun saaneiden ehdokkaiden kesken.

Päätösehdotus**Puheenjohtaja**

Keskusvaalilautakunta suorittaa tarpeelliset arvonnat ja vahvistaa tuloksen valtuutetuista ja varavaltuutetuista heidän vertauslukujen mukaisessa järjestyksessä valtuustokaudelle 2021-2025.

Lautakunta vahvistaa kuntalain mukaisesti valtuutetuille saman määrän varajäseniä kuin vaaliliiton, puolueen tai yhteislistan ehdokkaista valittiin valtuutetuiksi, kuitenkin vähintään kaksi.

Keskusvaalilautakunta antaa valtuustolle ilmoituksen valituksille valtuutetuista ja heidän varajäsenistään sekä julkaisee vaalin tuloksen ilmoitustaulun lisäksi SuurKeuruussa ja kaupungin kotisivulla. Vaalin tulos on annettava tiedoksi oikeusministeriölle.

Päätös

Keskusvaalilautakunta suoritti tarvittavat arvonnat ja vahvisti kunkin ehdokkaan saaman äänimäärän ja vertausluvun.

Kokonaisäänimääräksi vahvistettiin 4336, hyväksytyjä ääniä 4311 ja hylättyjä 25.

Vaalin tulos julkaistaan ehdotuksen mukaisesti.

Pöytäkirjaan liitetään vahvistetut ehdoskohtaiset äänimäärät ja vertausluvut sekä lisäksi kunkin valtuutetuksi tai varavaltuutetuksi valitun nimi sekä ehdokaslistojen yhdistelmän mukaiset arvo, ammatti tai toimi.